Tabla 4. Temperatura minima media del agua de la red general, en °C, obtenida a partir de medidas
directas. Los datos han sido agrupados en seis perfiles caracteristicos. (Fuente: CENSOLAR).

Nota: También se podran tomar en consideracién los valores indicados en la norma UNE 94002.
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ALAVA
ALBACETE
ALICANTE
ALMERIA
ASTURIAS
AVILA
BADAJOZ
BALEARES
BARCELONA
BURGOS
CACERES
CADIZ
CANTABRIA
CASTELLON
CEUTA
CIUDAD REAL
CORDOBA
LA CORUNA
CUENCA
GERONA
GRANADA
GUADALAJARA
GUIPUZCOA
HUELVA
HUESCA
JAEN

LEON
LERIDA
LUGO
MADRID
MALAGA
MELILLA
MURCIA
NAVARRA
ORENSE
PALENCIA
LAS PALMAS
PONTEVEDRA
LA RIOJA
SALAMANCA

STA. C. DE TENERIFE

SEGOVIA
SEVILLA
SORIA
TARRAGONA
TERUEL
TOLEDO
VALENCIA
VALLADOLID
VIZCAYA
ZAMORA
ZARAGOZA
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AGO SEP
12 11
12 11
15 14
15 14
13 12
11 10
13 12
15 14
15 14
11 10
13 12
15 14
15 14
15 14
13 13
12 11
13 12
15 14
11 10
13 12
13 12
13 12
15 14
15 14
12 11
16 14
11 10
12 11
13 12
13 12
15 14
15 14
15 14
12 11
13 12
12 11
15 14
15 14
13 12
12 11
15 14
11 10
15 14
11 10
13 12
11 10
13 12
15 14
12 11
13 12
12 11
12 11

OCT NOV DIC

10 8 5
10 S
13 11 8
13 11 8
11 9 6
9 7 4
11 9 6
13 11 8
13 11 8
9 7 4
11 9 6
13 11 8
13 11 8
13 11 8
12 11 8
10 8 5
11 9 6
13 11 8
9 7 4
11 9 6
11 9 6
11 9 6
13 11 8
13 11 8
10 8 5
13 11 7
9 7 4
10 8 5
11 9 6
11 9 6
13 11 8
13 11 8
13 11 8
10 8 5
11 9 6
10 8 5
13 11 8
13 11 8
11 9 6
10 8 5
13 11 8
9 7 4
13 11 8
9 7 4
11 9 6
9 7 4
11 9 6
13 11 8
10 8 5
11 9 6
10 8 5
10 8 5

ANO

9,3
9,3
12,3
12,3
10,3
8,3
10,3
12,3
12,3
8,3
10,3
12,3
12,3
12,3
11,3
9,3
10,3
12,3
8,3
10,3
10,3
10,3
12,3
12,3
9,3
12,3
8,3
9,3
10,3
10,3
12,3
12,3
12,3
9,3
10,2
9,3
12,3
12,3
10,3
9,3
12,3
8,3
12,3
8,3
10,3
8,3
10,3
12,3
9,3
10,3
9,3
9,3
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